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Trang 1

BANG KE 02

Cong cu dung cu, vat tu thu hdi sau stra chira hu héng, khong con sir dung thanh Iy 1dn 2 nim 2024
(Kém theo Quy ché cudc dau gid, MCPG 3112-24-03/BTN ngay 13 thang 12 nam 2024)
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Trong

Khbi

\ : S6 Pé xuit SR SO | 0 1 | de nghi | Ghi
stt | | g0k e VAL fr, CCDC BVT || lwong |lugng thu | . 5T L | Logiphéligu| T U C o
o\ % wong Ko/l cii hai (k in e ban anh ly chu
A B C 1 2 3=1%2 D E F G
I |Vat tw thu hdi D S S
L1 |Sdt (kg) 6.962
~ 1[Block may lanh céi 12l 9250 ~ 300|Bén phé liu qua ddu gia |sht TTVT TAN
~ 2|Dan lanh méy lanh céi 10 12,0 120|Ban phé ligu qua déu gia  |sét TTVT TAN
3|Maéy lanh dan nong + dan lanh a8 20,0 ~ 60[Ban phé lieu qua déu gid [sat |TTVT TTA
4|Cuc néng méy didu hoa hong Cai ighid. 10,0 100|Ban phé liéu qua ddu gid  |sét TaBLie . ) b
5[May diéu hoa _ o Cai 11 10,0 110|Ban phé liéu qua déu gia sét 2 TTVT BLC L ---—‘i@iﬂ-IHUNl
6 (Block méy lanh (9 cai 1,5HP; 1 cai 2HP) cai 10 12,8 ~ 128Bén phé liéu qua déu gid | S’é‘f,, ~ |Trung tdm DHTT “\?é_\bﬁ_\
7(Sét vun thu hdi (c4c loai) kg 5.314|Bén phé ligu qua déu gid  [sit Trung tim PHTT | NYcfv
~ 8|Shtthu hdi (dyco) kg ~ 720[Bénphé ligu qua dfugis skt EEEET G
9|Sét thu hdi (cira st cudn- kho VTT) kg i ~ 110|Bén phé ligu qua ddu gia st P. KHKT gl
L2 |Accu L g 145 s gl : i
1 |Binh accu 12V Cai 5 15,0 75 [Ban phé liéu qua ddu gia  |accu TTVT TAN
2 |Binh acu Cai 5 7,0 35|Bén phé lidu qua ddu gia |accu TINVT TTA
3 |Binh accu Cai 5 7,0 35|Bén phé liu qua ddu gia |accu TITVTBLC
11 |Cong cu dung cu hw hong
1.1 |CAac loai thiét bi dau cudi (Modem) 9.465 2.996
1|GPON ZTE Cai 90 0,385 ~ 35|Ban phé ligu qua déu gia ~ [nhua TTVT CGC
2|GPON 040 : Gai /| 00l o7 135(Béin phé ligu qua diu gia  |nhua TTVT CGC
3|GPON 020 Cii 3100 0,290 90 |Béin phé ligu qua ddu gié |nhya TTVT CGC




Trang 2
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Tén vt tw, CCDC

B
GPON ALU 040
GPON 4 port Dasan
Ngudn (Adapter)
GPON ZTE
GW020
GW040
GW240
GPON 4 port Dasan
GPON 020
GPON 040
GPON 240
MODEM ADSL
GPON 020
GPON 040
GPON 240
GPON 2 port GW020
GPON 2 port GW020H
GPON 4 port GW040
GPON 4 port IMS GW240
GPON 4 port ZTE

Thiét bi GPON thu hdi (GPON 2 port)

Thiét bi GPON thu hdi (GPON 4 port)
Ngudn (Adapter)
GPON ZTE

GPON GW020

bVT

Cii
Cai
Cii
Cai
Cai
Cai
Cai
Cai
Cai
Cii
Cai
Cai
Cii
Ci
L
Cii
Cai
Cai
Cai

Cai
Cai
Cai
L
Cai.

Cai

S6
lugng

249
11
220
131
350
477
16
19
656
561
34

129
94

68
12
84

2L I
797

500
418
349

Trong
luwgng
(kg/1 cai)
2
0,350
0,300
0,200
0,350
0,300
0,350
0,350
0,350
0,305
0,360
0,360
0,305
0,305
0,360
0,360
0,300
0,300
0,350
0,340
0,350
10,300
0,400
0,120
0,350
0,300

Khbi
lwgng thu
hoi (kg)
3=1%2
87
3
44
46
105
167

200
202

Pé xuat
hinh thic ban

D
Bén phé liéu qua déu gia
Bén phé li¢u qua déu gia
Ban phé liu qua diu gid
Ban phé ligu qua diu gid
Bén phé Iiéu qua déu gia
Bén phé liéu qua ddu gia
Bén phé liéu qua du gia
Bén phé liéu qua déu gia
Ban phé liéu qué d.éu gid
Ban phé li¢u qua ddu gia
Bén phé li¢u qua déu gia
Béﬁ phé liéu qua déu gia
Bén phé lidu qua d4u gid
Bén phé lidu qua ddu gia
Ban phé liéu qua dau gia
Béﬁ phé liéu qua diu gia
Ban phé liéu qua déu gia

Ban phé liéu qua ddu gia

Ban phé liéu qua ddu gia

Ban phé ligu qua ddu gia
Ban phé liéu qua déu gia
Bén phé liéu qua déu gia
Bén phé lidu qua diu gia
Bén phé _iiéu_qﬁa déu gie:l

Ban phé ligu qua ddu gid

Loai phé liéu

nhua
nhua

E

nhua

nhua
nhya
nhua
nhua

nhua

nhua
nhua
nhua
nhyua

nhua

nhya
nhura
nhua
nhya

nhua

nhua

nhua
nhua

nhua

nhua

nhua
nhua

Pon vi dé nghi
thanh ly

F
TTVT CbC
TTVT CbC

|TTVT CBC

TTVT TAN
TTVT TAN
TTVT TAN
TTVT TAN
TTVT TAN
TTVT PHA
TTVT PHA
TTVT DHA
TTVT PHE
 TTVT PHE
TTVT PHE
TTVT PHE

~ |TTVT TTA

TTVT TTA
TTVT TTA
TIVT TTA
TTVT TTA

VD O e

TTVT BLC
TTVT BLC
TV eTH

| TtrvrcTH

Ghi
chu




Stt

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
D 4]
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1.2

Tén vat tu, CCDC

GPON 4 port GW040

Access point TOTOLINK N200RE

GPON _4 port Dasar_1 )

Access point TOTOLINK N200RE

GPON 4 port Dasan
GPON 4 port GW040
GPON GW020

GPON ZTE

GPON 2 port GW020H
GPON 4 port GW040H
GPON ZTE i
GPON GW020
GPON 4 port GW040
Modem céc loai
GPON 4 port Dasan
GPON 4 port GW040
GPON GW020
GPON ZTE
GPON GW020

GPON 4 port GW040

GPON 4 port GW240
GPON 4 port Dasan

Cic loai CCDC khace
Mé}_f__;_)_h_ptocopy

bvT

Cai
Cai
Céi
Céi
Cai
Cai
Cai
Cai

Caéi

Cai
Cai
Cai
Cai
Cii
Cai
Cai
Ci
Cai
Cai

Ca
Cai

cai

Céi

S6
lugng

39
41
142
234
20
50

25

54
267
228
720

158
511
10
198
e
20

146

Trong
lwong
(kg/1 cai)

2

0,350 |
0300

Sl

L

0350

0350

0,300

0350 |

0,300
0,350
0,350
0,300

0,350

dezill

0350 |

0

0,300 |

0,350

0,300 |

0,350
0,350

0400

30|

lwgng thu
hoi (kg)
3=1%2

128
2
14
1
14
50
70
7
15
10
19
80

o0

216

2
i

59
78

51
44,0
30

Pé xuit
hinh thiaec ban

D

Banpl*;é liu qua ddu gia 7
Bén phé liéu qua dau gia
Bén phé liéu qua ddu gid

Bén phé liéu qua ddu gia

Ban phé liéu qua ddu gid
Bén phé liéu qua de“'lruﬂzgiiéﬁ
Bn phé liu qua déu gi

Béin phé ligu qua déu gia
Bén phé liéu ql;a dhu gré__
Béﬁ p7he liu qua dau gia

Ban phé liéu qua ddu gid
éénn&lé liéu qua dau gia

B_én_ph_e_ -]iéu qua déu g;é
Bén phé ligu qua déu gia |
Ban phé ligu qua déu gia |
Bén phé liéu qua ddu gia
Bén phé ligu qua du gia
Bén phé ligu qua ddu gid
Bén phé liéu qua ddu gia
Bén pf}éﬁ liéu qua ddu gia

Bén phé liéu qua déu gi4

nhua

nhua

Loai phé liéu

nhl_:a-
nhya
nhya
nhua
e L
nhyua

nhya
nhya
nhua
nhya
nhya

nhya
nhya
nhya
nhya
nhya
nhya
nhya

7 nhua

nhua

Bén phé liéu qua dau gia

phé ligu khdc |

|TTVT TTH

JEIVTITHE

|tTvrveETH R
TTVT KTMHY
TTVT KTMH]

Pon vi dé nghi
thanh ly

F

B S

TIVICHL
TINTCTH |
TIVITIH o
TINE TR -
TTIVITIH
TIVETIE.
TIVETEH .
GETVITHA
TTVT THA |

TV THA
TTVT VHTH

TRV KTM}ﬁf

=i
TTVT KTMH; 3

S UK T

CTTVTKTMH|

Ghi
chu




- Tong s6 Modem céc loai:
- Cac loai CCDC khac

9.465 cai (tuong duong 2.996kg)

44 kg

X Tron Khoi RO Sl ¢ .
Stt Tén vit tw, CCDC PVT Ifo‘_'ng 1u-qn§ lugng thu hin};ilﬁ:i’én Loai phé liéu D“'t‘h‘:nal;el;gh’ 3:::
M8 | (ke/1 cdi) | hdi (ke)
A B C 1 2 e D B F G
. 2|Pén ban Panasonic Cai 2 1.5 3,0|Ban phé li¢u qua ddu gia  |phé liéu khac [TTCNTT
3|Ghé nhan vien Céi 1 5 5,0|Bén phé liéu qua déu gié  |phé lidu khac |TTCNTT
4|May doc ma vach 1900GHD 2USB-A céi g9 0,5 1,0[Bén phé lieu qua déu gis  |phé liéu khdc |TTCNTT
5|Méy tinh xach tay Céi 2 1,5 5,0|Bén phé liéu qua dugis |phé lidukhdc |TTVT TTA
Ghi chu:
- Tong s6 phé liéu sat: 6.962 kg
- Accu thu hoi: 145 kg




